SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO ELEITORAL

Comissão Eleitoral - CE – Formulário de Inscrição de Chapa – Eleição de membro da CPA

À Presidente da Comissão Eleitoral para eleição dos membros da CPA

Formulário de Inscrição

Prezada Senhora,

Requeremos a inscrição de nossos nomes abaixo discriminados para

concorrer às eleições da Comissão Própria de Avaliação da Universidade Federal da

Fronteira Sul, de acordo com o EDITAL 001/CE/UFFS/2013 para mandato, conforme

estipulado na RESOLUÇÃO Nº 006/2012 - CONSUNI, como representante do

segmento:

      Técnico-Administrativo                       Docente                          Discente

 Titular
Nome
CPF
Siape/Matrícula*

Suplente
Nome
CPF
Siape/Matrícula*

Campus

     Chapecó                Realeza            Erechim

          Laranjeiras do Sul          Cerro Largo

* Siape para servidores e matrícula para discentes

Nestes termos, pede deferimento.

 __________________, _____ de _______ de 2013.

 Atenciosamente,

__________________________________

Assinatura – Titular

_________________________________

Assinatura - Suplente

Protocolo nº .......................   Data ....../....../20...........  Servidor: .........................................…

............................................................................................................................................

Protocolo nº .......................   Data ....../....../20...........  Servidor: ...........................................